光大保德信基金管理有限公司

关于直销网上交易系统快速赎回业务资金到账时间受影响的公告

尊敬的投资者：

  因上海浦东发展银行系统维护，2021 年 3 月 5 日 21:00 至 3 月 6 日

02:00 期间在光大保德信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）直销

网上交易系统（包括本公司官方网站、官方微信平台、官方移动客户端

APP）进行的货币基金“T+0 赎回提现业务”（简称“快速赎回业务”）

资金到账时间将延后至 3 月 6 日上午 9 点左右。

  系统维护期间，投资者仍可通过直销网上交易系统进行相关货币基

金普通赎回业务。敬请投资者提前做好交易安排，避开此次维护的时间

段，由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

投资者可通过以下途径了解或咨询详情

光大保德信基金管理有限公司

网址：https://www.epf.com.cn/

  客户服务电话：4008-202-888

  风险提示：

  货币基金“T+0 赎回提现业务”为增值服务，该服务非法定义务，

提现有条件，依约可暂停。

  本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的

https://www.epf.com.cn/

基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资

风险。

特此公告。

光大保德信基金管理有限公司

2021 年 3 月 5 日